NAZWA CARBOPOMP AVIO BSC
Wąż  tłoczny, paliwowy, przeznaczony do tankowania samolotów.
Antystatyczny, zgodny z BS EN ISO 1825:2011 Typ C Ω do paliw o zawartości
węglowodorów aromatycznych do 30%
Opis
- paliwa i produkty ropopochodne
- tankowanie samolotów
Zastosowania

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Carbopomp Avio BSC-019 19 32 20 111 110 40 0.72
Carbopomp Avio BSC-025 25 38 20 90 150 40 0.87
Carbopomp Avio BSC-032 32 45 20 89 185 40 1.02
Carbopomp Avio BSC-038 38 52 20 89 225 40 1.25
Carbopomp Avio BSC-051 51 68 20 90 275 40 2.03
Carbopomp Avio BSC-063 63 80 20 96 300 40 2.44
Carbopomp Avio BSC-076 76 94 20 91 300 40 3.08
Carbopomp Avio BSC-102 102 122 20 90 450 40 4.52
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37